**Zdigitalizowano w ramach projektu
„OCHRONA I KONSERWACJA CIESZYŃSKIEGO
DZIEDZICTWA PIŚMIENNICKEGO”**

2007-2010

Wsparcie udzielone przez
Islandię, Liechtenstein oraz Norwegię
poprzez dofinansowanie
ze środków Mechanizmu Finansowego
Europejskiego Obszaru Gospodarczego

iceland liechtenstein norway

Zrealizowano
ze środków
Ministra Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego

DDVIII. 14

Catalogus
Codicum Scriptorum
Bibliothecae S. J.
Pragae ad S. Clementium
confectus
Leopoldo Joanne Scherfnius
1768 et 1769.

Anno 19.

- Y.I.1. 1. M. Henr. de Massia Tractatus de Contractibus et Usu. In fine:
 Deficiunt vires, hinc pro me vade pibelle!
 Cribitione dubios, contractus argue pravos.
 Anno Domini 1417.
2. Tractatus Réplique M. Jacobelli de Missa de Communionem
 calicis ad laicos contra Brodam Doctorem. In fine: Si quid
 autem in his fuerit conveniens, erit tibi: sed in eo laus, et gloria
 Deo in secula seculorum amen.
3. Citationes quorundam SS. Patrum: quid credendum de obedi-
 entia, excommunicatione, et simonia.
4. Tractatus de tribus virtutibus theologicis Hierolaide Draxdian
 quem praedicavit ad Clerum in Laeta Curia. Incipit: Pax fratibus,
 et caritas cum fide a deo Patre, et Dño deo filio. Ordo negotiorum
 separationis a fide, sumptus, et cordis.
5. Eiusdem Sermo ad Clerum in Ecclesia S. Michaelis civilatis ma-
 ioris factus de communione calicis ad laicos. Incipit: Nisi man-
 duca virilis carnem etc.
6. Sermo ad Clerum M. Jacobelli factus in Laeta Curia de imagi-
 nibus, et cum hoc plures autores collecti de imaginibus. Anno Domini
 1417. dominico ante purificationem B. Mariae. Incipit: Arguitus
7. M. Jacobelli sermo ad Clerum in Ecclesia S. Michaelis contra Ne-
 dicos, et artifices. Incipit: Qui non diligit me ab.
8. Eiusdem de fumalibus b. Imaginibus, et c. Angibus Ecclesiae.
In fine: Scriptus vni Plebano ad posterum Mgr. Jacobellum.
9. Quoddam breve scriptum cuiusdam Plebano. Elacionum.
10. Sermo M. Jacobelli ad Clerum in Bethleem in commemorati-
 one M. Iohir Huffs; qui incipit: Beati qui persecutionem ab. Elacionis.
In 8: Chatracus.
- Y.I.1. 2. Orationes in Concilio Constantiensi ad Sigismundum Imperatorem.

Incipit 1^o: Nos est magna laude dignus a pud nostros Ecclesiasti-
cos etc. Finis: Et omnibus Litanis largior dignetur, qui vivit cum
Patre etc.

2. notis illustrata incipit: Non veros Reverendissimi, et Religiosissi-
mi, ac Doctissimi Viti etc.

3. Legati Papae ad Sigismundum Imp. Incipit: Si quem forte no-
vet ex hoc celeberrimo etc.

4. Oratio Pisanorum ad Imperatorem pro civitate. Incipit: Dat-
Serenissime Princeps etc.

5. Oratio dñi Nicolai dñi Mansredi legum Doctoris pro lucensi
provincia contra Florentinum populum coram Serenissimo Sigis-
mundo Qm. Rege recitata Placentiae anno dñi nostri 1432.
die 3. Februario.

6. Exhortatio ad Bohemos... habita in congregazione generali Con-
cilii Basileensis. Incipit: Locuturus pro populi Lthani utilitate

7. Sacrosancta Basileensis Synodus, seu Epistola ad Bohemos.
Incipit: Compulit nos Charitas Ibi. die 5. Jan. 1432.

8. Responsio prima. Incipit: Oblatae pacis desideria hilariter
amplectimus etc. Inscripta Joanni Nider Priori domus Praed. Ba-
silensis. et Ioanni de Mulubry.

9. Epistola ad Bohemos. Inscripta Spectabilibus, et providis Viris
Magistris Civium, et Consulibus iutalis maioris Civit. Pragens.
Ioanne Nider, Ioann de Mulubry nuncius Concil. Basileensis
data 11 Febr. 1432. Incipit Ampliorem spectabilem p. redinteg-
ratabacinter nos pacis etc.

10. Responsio II^{da}. Incipit: Effectandae pacis commoda elv. Subscrip-
ti Magister civium, Consules, et Gabini Civilibus Pragens, nec
non Magnates, Nobiles, Bassones, ac Capitanei exercituum, et civi-
tatum Regni Bohemiae, et Marchionatus Moraviae.

11. Sic nos exigit homo ut ministros Ibi, et dispersatores minis-
trorum Dei etc.

12. Sermo Hieronymi in die S. Thomae Doctoris eximii. Incipit: Si quis sotte vestrum me miretur Reverendissimi Patres etc.
13. Allocutiones, et orationes in promotionibus haberi solitae in Academia Paduana.
14. Lombardi Hispani epistola dialoga ad Franc. Petrarcham de dispositione vitae. Incipit: Tertius enim defidet te videndi etc.
15. Demosthenis Epistola ad Alexandram. Incipit: Nihil habet. Rex Alexander vel fortuna tua maius: quam ut possis; vel natura tua melius: quam ut velis servare quam plusimos.
16. Afflitit Regina etc. Cariissimi nihil magis est naturale, a ratione consonum. etc.
17. Oratio de pace. Incipit: Dicte de pace duplii, quae militanti Europa, ut est domus Dei, congruit etc.
18. Oratio funebris in funere Pauli de Leone. Incipit: Si quis fuitq
19. Epistola Hannibal ad Scipionem. Incipit: Si hoc ita fato datum erat: ut qui prius bellum intuli etc.
20. Epistolae Leonardi Arethini, Lincolniensis, Clarissimi Rhetoris Gasparini Bergomensis ad Martinum V. in qua universitas studii Patavini eius creationi congratulatus, et Sanctitati suae se commendat. Ex Patavino Calend. Mar. 1418. Item ad Franc. Gabarellam.
21. Sermo de Synodo Sanctorum. Int. Perfecti efflate etc. Si mores dignitatibus, si virtutes studibus, etc.
22. Posuite in lucem etc. Haec verba sunt Patrio luminum etc.
23. De S. Thoma de Aquino. Int. Hic efflares etc. Universitatis rerum ordine. etc.
24. Oratio cuiusdam redeundis ex Universitate die versati. Incipit: Gaudes Rex Illustrissime. etc. in 4^{to} chart.
91. 1. 3. 1. Lectura M. Jo. Blaft super I Sententiarum cum Quaestionebus. In fine: Explicit optima lectura super I Sentent. finita anno